

تاشب عید ۵۰ هزار تن تخم مرغ مازاد خواهیم داشت

رئیس هیات مدیره اتحادیه مرغداران می گوید اگر ۲۰ تا ۳۰ هزار تن دیگر صادرات داشته باشیم تا تاشب عید حداقل ۵۰ هزار تن تخم مرغ مازاد خواهیم داشت، زیرا امسال تولید بالا بوده و تقاضا ۱۵ درصد کاهش یافته است.

حمید کاشانی در گفت و گو با ایستا، با بیان اینکه تخم مرغ افزایش قیمتی نداشته است، گفت: تخم مرغ در مرغداری ها به صورت فله توسط مرغداران فروخته می شود. قیمت هر کیلو تخم مرغ در مرغداری ها ۳۶ تا ۳۷ هزار تومان است و هر شانه از آن ۷۰ هزار تومان است. وی اضافه کرد: این تخم مرغ باید به دست مصرف کننده با قیمت ۸۵ تا ۹۰ هزار تومان برسد که البته در مراکز توزیع عمده و فروشگاه های زنجیره ای این قیمت ها رعایت می شود. فروش تخم مرغ شانه ای بیش از ۱۰۰ هزار تومان و هر عدد بیش از ۳۰۰۰ تومان گرانفروشی است.

کاشانی با اشاره به اینکه ارزان ترین تخم مرغ دنیا را تولید می کنیم، افزود: قیمت یک کیلو تخم مرغ در ترکیه، ۵۰ تا ۵۲ هزار تومان است ولی در کشور ما این عدد کمتر است.

این فعال بخش خصوصی در پاسخ به اینکه چرا با وجود قیمت های پایین بازارهای صادراتی بیشتری را تصاحب نمی کنیم، گفت: صادرات انجام می شود ولی تخم مرغ کالایی صادراتی وارداتی نیست بلکه یک کالای استراتژیک است و باید متناسب با مصرف داخل تولید شود. مازاد تولید تخم مرغ در کشور صادر می شود ولی این صادرات با زیان است. ترکیه بابت هر صادراتی که انجام می شود، ۱۸ درصد یارانه به تولیدکنندگان خود می دهد ولی این موضوع در کشور ما اتفاق نمی افتد.

رئیس هیات مدیره اتحادیه مرغداران میهن در ادامه گفت: اگر ۲۰ تا ۳۰ هزار تن دیگر صادرات داشته باشیم تا شب عید حداقل ۵۰ هزار تن تخم مرغ مازاد خواهیم داشت. این ۵۰ هزار تن عدد بالایی است زیرا امسال تولید بالا بوده و تقاضا کاهش یافته است.

وی در پایان گفت: سال گذشته ارز ۴۲۰۰ تومانی در صنعت وجود داشت و به دلیل ارزانی تخم مرغ مازاد مصرف داشتیم ولی با آزادسازی ارز در مصرف تخم مرغ ۱۵ درصد کاهش داریم و همین امر باعث شده با مازاد تولید هم مواجه شویم.

عوارض صادرات گوجه فرنگی صفر شد

نماینده مردم دشتستان در مجلس شورای اسلامی از صفر شدن تعرفه صادرات گوجه فرنگی تولید شده در استان بوشهر خبر داد.

ابراهیم رضایی در جمع خبرنگاران از حذف عوارض صادرات گوجه فرنگی خبر داد و اظهار کرد: در جلسه با نمایندگان و مسئولان استان با وزیر جهاد کشاورزی، پس از رایزنی های فراوان و متقاعد شدن وزیر جهاد کشاورزی، به دستور وزیر عوارض صادرات گوجه فرنگی استان بوشهر حذف شد.

در روزهای اخیر کشاورزان گوجه کار در استان بوشهر خواستار تجدیدنظر در تصمیم اخیر دولت برای تعرفه صادراتی گوجه فرنگی

شده بودند؛ از این رو یکبار تعرفه صادراتی از ۱۳ هزار تومان به ۶ هزار تومان کاهش یافته بود، اما این کشاورزان همچنان نسبت به تعرفه تعیین شده رضایت نداشتند.

پیش بینی می شود ۶۰۴ هزار تن محصول گوجه فرنگی از سطح ۱۱ هزار و ۴۰۰ هکتار اراضی کشاورزی استان بوشهر برداشت شود؛ ۸۰ هزار تن محصول از سطح هزار و ۵۰۰ هکتار از مزارع استان به صورت پاییزه و ۵۱۴ هزار تن از سطح ۹ هزار و ۷۰۰ هکتار در کشت زمستانه و ۱۰ هزار تن از ۲۰۰ هکتار در کشت بهاره در استان بوشهر برداشت می شود.



«ایران» از تدابیر ویژه دولت سیزدهم برای حمایت از صادرکنندگان بخش کشاورزی خبر می دهد

صادرکنندگان مرکبات به چین، ثبت نام کنند

متقاضیان صادرات مرکبات به چین باید اطلاعات خود شامل نام صادرکننده، استان محل تولید، نام باغ/باغدار، آدرس باغ، آدرس کارخانه و... را به وزارت جهاد کشاورزی اعلام کنند

میوه ها از جمله سیب، پرتقال و نارنگی را کاهش دهد به همین دلیل طبق مصوبه ستاد تنظیم بازار، صادرکنندگان شیرخشک ۱۰۰ درصد و صادرات سه محصول سیب، پرتقال و نارنگی ۵۰ درصد از رفع تعهد ارزی معاف می شوند.

مدیرکل توسعه صادرات وزارت جهاد کشاورزی اظهار کرد: هم اکنون صادرات مرکبات به کشورهای مختلف در حال انجام است که برخی محصولات مرکبات نیز راهی چین شده است.

سلطانی خاطرنشان کرد: هم اکنون ثبت نام متقاضیان صادرات مرکبات به چین آغاز شده است و سردخانه ها و تولیدی های بخش کشاورزی باید محصولات خود را رجیستر کنند، از طرف دیگر

سازمان حفظ نباتات نیز با راه اندازی سامانه «سماک» شناسنامه و کیفیت صادرات محصولات کشاورزی را زیر نظر خواهد داشت تا مانع برگشت و مرجوع شدن این کالاها شود.

خرید تضمینی مرکبات همزمان با تسهیلات صادراتی

از طرف دیگر حسن خیریانبور، معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار مازندران نیز گفت: دولت و وزارت جهاد کشاورزی برای حمایت از صادرات مرکبات در شرایط کنونی ۵۰ درصد تعهد ارزی را در ستاد تنظیم بازار کاهش دادند تا صادرکنندگان با انگیزه بیشتری در این حوزه گام بردارند.

وی ادامه داد: در کنار کاهش تعهدات ارزی، خرید تضمینی مرکبات با همراهی شرکتهای تعاون روستایی در دستور کار است تا با اجرای این طرح برای فروش این محصولات کشاورزی استان اقدامات جدی تری صورت گیرد.



سازمان حفظ نباتات در آبان ماه سال جاری طی نامه ای به معاونت توسعه بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی با اشاره به لزوم تعیین فرآیند الکترونیکی ثبت اطلاعات صادرکنندگان مرکبات به کشور چین و همچنین زمان بر بودن پروسه طراحی سامانه مربوطه و اینکه فصل برداشت مرکبات فرا رسیده است، اعلام کرد که هر چه سریع تر اطلاعات مورد درخواست گمرک چین برای محموله های مرکبات صادراتی به آن کشور اعلام شود.

مقرر شده اطلاعات این شرکت ها توسط معاونت توسعه بازرگانی داخلی اعتبارسنجی شود و پس از ارائه کد رجیستری به آنها به سازمان حفظ نباتات ارائه شود که به گمرک چین انعکاس یابد.

تسهیلات دولت برای صادرکنندگان مرکبات

معافیت ۵۰ درصدی تعرفه

معافیت ۵۰ درصدی تعرفه

معافیت ۵۰ درصدی تعرفه

معافیت ۵۰ درصدی تعرفه

معافیت ۵۰ درصدی تعرفه

معافیت ۵۰ درصدی تعرفه

معافیت ۵۰ درصدی تعرفه

معافیت ۵۰ درصدی تعرفه

معافیت ۵۰ درصدی تعرفه

تولید در سال جاری، وزارت جهاد کشاورزی رایزنی های خود را برای صادرات این محصولات به چین آغاز کرد که با استقبال تجار این کشور روبه رو شده است.

از طرف دیگر هم اکنون تنها از استان مازندران روزانه پنج کانتینر ۱۵ تنی مرکبات به کشورهای روسیه، ازبکستان و قزاقستان و دیگر کشورهای اوراسیا صادر می شود.

برنامه وزارت جهاد کشاورزی برای صادرات مرکبات به چین

در این خصوص سیدجواد ساداتی نژاد، وزیر جهاد کشاورزی در گفت و گو با «ایران» ابراز امیدواری کرده بود که ظرفیت ۵۰۰ میلیون دلاری صادرات محصولات کشاورزی به چین وجود دارد.

همچنین محمد مهدی برومند، معاون باغبانی وزیر جهاد کشاورزی نیز با اشاره به اینکه همه ساله بیش از پنج میلیون تن مرکبات در کشور تولید و ۲۵ هزار تن صادرات می شود، گفت: برای نخستین بار تفاهمنامه صادرات مرکبات، پرتقال و لیموشیرین با کشور چین امضا شد و محدودیتی نداریم و در حال برنامه ریزی برای صادرات این محصولات هستیم.

وی افزود: با جدیت به دنبال صادرات محصولات کشاورزی از بندر امیرآباد هستیم و این موضوع را در جلسه فرارگاه دیپلماسی غذایی وزارت جهاد کشاورزی مطرح و پیگیری خواهیم کرد.

ثبت نام از متقاضیان صادرات مرکبات به چین در وزارت جهاد کشاورزی

با وجود اینکه تاکنون چندین محموله از مرکبات به چین ارسال شده اما جهت افزایش قابل توجه صادرات این محصول از روز سه شنبه

با توجه به تولید مازاد بر مصرف داخلی مرکبات در کشور، با نگاه اقتصادی دولت سیزدهم و با تعیین استانداردهای صادراتی از سوی طرف مقابل این روزها این محصولات تأییدیه کشور چین را هم اخذ کرده و تولیدکنندگان و تجار برای تحقق این امر به صف شدند.

با این حال و با توجه به افزایش

با این حال و با توجه به افزایش

مشاور وزیر جهاد کشاورزی خبر داد

تولید سالانه ۲۵۰ میلیون اصله نهال در کشور

رضا احمدی، مشاور وزیر جهاد کشاورزی بیان داشت: برای تأمین نهال مورد نیاز کشور باید ۲۵۰ میلیون اصله نهال برسانیم. تمام تلاش همکاران و مدیران کل منابع طبیعی و کارشناسان حوزه جنگل های کشور بر این است که این عدد تعهد شده ۲۵۰ میلیون اصله

را در سال اجرایی کنیم.

وی با بیان اینکه افزون بر ۷۰ دستگاه همکار نهضت سبز هستند، گفت: اشتغالزایی حدود ۲۰ هزار نفر در قالب تولید یک میلیارد اصله نهال در کشور هدفگذاری شده است.

احمدی تصریح کرد: تولید گونه های اقتصادی چند منظوره را

را در سال اجرایی کنیم.

وی با بیان اینکه افزون بر ۷۰

دستگاه همکار نهضت سبز هستند،

گفت: اشتغالزایی حدود ۲۰ هزار نفر

در قالب تولید یک میلیارد اصله

نهال در کشور هدفگذاری شده

است.

احمدی تصریح کرد: تولید

گونه های اقتصادی چند منظوره را

خسکالی نجات می دهد.

وی تصریح کرد: استفاده صحیح از آب و خاک در کشور و بخصوص مشارکتهای اجتماعی در قالب مسئولیت اجتماعی صاحبان صنایع و شرکتهای بزرگ تولیدی کشور و نفت و گاز کشور در این طرح دیده شده که هماهنگی های لازم در حال انجام است.

بحث کاداستر و سنددار کردن تمام عرصه ها در دستور کار ادارات کل منابع طبیعی قرار گرفته است و در پویش های مردمی که از گذشته انجام شده مردم خوشبختانه پای کار هستند و دلسوزانه و جسورانه پای این کار خواهند بود زیرا می دانند به نفع مملکت است و کشور را از تغییرات اقلیمی و

می شود که در برخی بخش ها همچون زراعت چوب تا یک هزار و ۲۰۰ اصله در یک هکتار و گاهی تا ۲ هزار و ۵۰۰ اصله در هکتار کاشته می شود ولی در برخی مناطق خشک تر بین ۵۰ تا ۱۰۰ اصله نهال می کاریم.

احمدی افزود: پهنای منابع طبیعی کشور گستره وسیعی دارد،

می شود که در برخی بخش ها همچون زراعت چوب تا یک هزار و ۲۰۰ اصله در یک هکتار و گاهی تا ۲ هزار و ۵۰۰ اصله در هکتار کاشته می شود ولی در برخی مناطق خشک تر بین ۵۰ تا ۱۰۰ اصله نهال می کاریم.

احمدی افزود: پهنای منابع طبیعی کشور گستره وسیعی دارد،

نوبت: دوم کد: ۲۸/۴۰۱/۲۰۰-ر

آگهی تجدید فراخوان ارزیابی کیفی و شناسایی و انتخاب سرمایه گذار (حقوقی یا حقیقی)

شرکت عمران شهر جدید پردیس در نظر دارد بر اساس مصوبه هیات مدیره ۹۵/۲۵ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۱ نسبت به ارزیابی کیفی، شناسایی و انتخاب سرمایه گذار ذیصلاح اقدام نماید.

موضوع: مشارکت در ساخت مجتمع تجاری سپید واقع در فاز ۹ و احداث خدمات روتایی (شامل آموزشی، مذهبی و فرهنگی) واقع در فاز ۳ (مرکز محله هسا) شهر جدید پردیس در قالب بسته مشارکتی (M3-02) (با مشخصات مندرج در جدول (۱))

نام و نشانی شرکت عمران شهر جدید پردیس: فاز یک، میدان عدالت، خیابان فروردین شمالی، خیابان پیام، خیابان عمر ان. تلفن: ۶۰۰-۷۶۲۷۵۵۰۰ داخلی ۱۹۵، ۲۰۰ و ۲۰۱-کدپستی ۱۶۵۸۱۳۵۴۴۱

نحوه مشارکت:

جدول شماره (۱)	
آورده شرکت عمران شهر جدید پردیس (ریال)	آورده شریک یا سرمایه گذار (با اعمال تنزیل بروز) ریال
هزینه احداث کاربری های انتفاعی	یک قطعه زمین تجاری به شماره (۲۴-۲۱) -۳-۹- (سپید) واقع در فاز ۹
هزینه احداث کاربری های غیر انتفاعی	یک قطعه مذهبی به شماره (۲۷-۷۵) -۳-۶- (سپید) - یک قطعه فرهنگی به شماره (۳۳-۹) -۳-۶- (سپید) واقع در فاز ۹
جمع قیمت زمین	۸۸۱/۹۷۶/۴۷۶/۹۵۰
هزینه نظارت عالیه	۱۰/۲۳۴/۴۹۲/۰۰۰
جمع آورده شرکت عمران	۸۸۱/۹۷۶/۴۷۶/۹۵۰
جمع کل مبلغ سرمایه گذاری پروژه	

جدول شماره (۲)

محاسبه سهم اشراکه طر فین مطابق مصوبه مجمع عمومی شرکت عمران شهر جدید پردیس ابلاغی به شماره ۹۹/۴۵۷۱/ص/۱۱۱۱/مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۱۴ و گزارش هیات کارشناسان رسمی دادگستری و کارشناس رشته حسابداری پس از کسر هزینه های ساخت کاربری های غیر انتفاعی از آورده شرکت عمران پردیس سهم اشراکه پایه شرکت عمران در کاربری های انتفاعی

درصد: ۴۴/۷۰%

سهم اشراکه پایه شرکت عمران در کاربری های انتفاعی: درصد

روش ها، دستور العمل ها و استانداردهای اجرایی:

مقررات ملی ساختمان ایران و کلیه بخش نامه ها و آیین نامه های فنی و اجرایی کشور که با این پروژه مرتبط باشند.

مهلت دریافت اسناد فراخوان: از روز چهارشنبه مورخ: ۱۴۰۱/۰۹/۰۹ لغایت روز چهارشنبه مورخ: ۱۴۰۱/۰۹/۲۳ از ساعت ۸:۰۰ الی ۱۶:۳۰ از طریق مراجعه به دبیرخانه شرکت عمران شهر جدید پردیس به صورت لوح فشرده قابل دریافت می باشد.

تاریخ تحویل اسناد فراخوان: تا ساعت ۱۶:۳۰ روز چهارشنبه مورخ: ۱۴۰۱/۱۰/۰۷ به دبیرخانه شرکت عمران شهر جدید پردیس تحویل شود.

از سرمایه گذارانی که اسناد فراخوان را دریافت نموده اند درخواست می گردد چنانچه تمایل به تکمیل و ارائه اسناد دارند، مراتب را به صورت کتبی، حداکثر تا ساعت ۱۶:۳۰ روز چهارشنبه مورخ: ۱۴۰۱/۱۰/۰۷ به دبیرخانه شرکت عمران شهر جدید پردیس، به آدرس مندرج در بند ۲ اعلام نمایند.

زمان و محل بازگشایی پاکت الف (ضمائم نامه) و ب (اسناد ارزیابی کیفی): ساعت ۱۰:۰۰ روز شنبه مورخ: ۱۴۰۱/۱۰/۱۰ نسبت به بازگشایی پاکت الف و ب اقدام می گردد و پس از انجام ارزیابی کیفی و تهیه لیست کوتاه (سرمایه گذارانی که حداقل امتیاز ۶۰ را کسب نمایند در لیست کوتاه قرار خواهند گرفت (پاکت ج) ارائه پیشنهاد میزان و در مد شر اکت) برای سرمایه گذارانی که در لیست کوتاه قرار می گیرند، بازگشایی خواهد شد.

زمان و محل بازگشایی پاکت ج (پیشنهاد میزان و در صد شر اکت): ساعت ۱۰:۰۰ روز دوشنبه مورخ: ۱۴۰۱/۱۰/۱۲ در سالن جلسات شرکت عمران شهر جدید پردیس

لازم به ذکر است هزینه خرید اسناد فراخوان ۱/۰۰۰/۰۰۰ (یک میلیون) ریال می باشد.

روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید پردیس

۵ نحوه انتخاب سرمایه گذار: از طریق ارزیابی کیفی متقاضیان سرمایه گذاری و بازگشایی پیشنهادهای مالی واجدین شرایط حداقل امتیاز ارزیابی کیفی

۶ مبلغ کل سرمایه گذاری: معادل ۸۸۱/۹۷۶/۴۷۶/۹۵۰ (یک هزار و شصت و نود و هشت میلیارد و دویست و سی و دو میلیون و شصت و هشت هزار و نصد و پنجاه) ریال، برآورد آورده شرکت عمران شهر جدید به مبلغ: ۸۸۱/۹۷۶/۴۷۶/۹۵۰ (هشتصد و شانزده میلیارد و دویست و پنجاه و پنج میلیون و پانصد و نود و دو هزار ریال) و برآورد آورده سرمایه گذار به مبلغ ۱۰/۲۳۴/۴۹۲/۰۰۰ (هشتاد و یک میلیارد و نصد و هفتاد و شش میلیون و چهارصد و هفتاد و شش هزار و نصد و پنجاه) ریال می باشد.

۷ مدت دوره مشارکت: ۲۴ ماه شمسی